

LWOH ApS

Langelinieparken 18, 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 93 01 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Ken Villum Guldbrandt Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LWOH ApS Langelinieparken 18, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 01 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ken Villum Guldbrandt Klausen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	VXK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber, samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalinteresser til dagsværdi. Dagsværdien har tidligere være baseret på faktiske salg eller kapitalforhøjelser, som skete mellem uafhængige parter. Den opgjorte dagsværdi pr. 30.06.2023 er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i kapitalinteressen med eksisterende aktionærer. Det er ledelsens vurdering, at dette danner grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 30.06.2023. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 14.861 kr. mod -302.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-25.125	-45.651
Indtægter af kapitalinteresser	0	-212.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.191	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.205	-44.340
Resultat før skat	14.861	-302.322
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.861	-302.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.000.000
Overføres til overført resultat	14.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.302.322
Disponeret i alt	14.861	-302.322

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	220.829.900	877.105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.829.900</u>	<u>877.105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.829.900</u>	<u>877.105.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.251.191	3.200.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.251.191</u>	<u>3.200.000</u>
Likvide beholdninger	540	1.547
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.251.731</u>	<u>3.201.547</u>
Aktiver i alt	<u>224.081.631</u>	<u>880.306.547</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	220.312.052	877.105.000
Overført resultat	2.860.415	2.327.706
Egenkapital i alt	<u>223.297.467</u>	<u>879.557.706</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	18.375
Anden gæld	762.164	730.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.164</u>	<u>748.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.164</u>	<u>748.841</u>
Passiver i alt	<u>224.081.631</u>	<u>880.306.547</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	695.272.915	501.532	695.899.447
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-44.128.496	44.128.496	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-42.302.322	-42.302.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	42.000.000	42.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-42.000.000	-42.000.000
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>225.960.581</u>	<u>0</u>	<u>225.960.581</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	877.105.000	2.327.706	879.557.706
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-656.792.948	0	-656.792.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.861	14.861
Dagsværdiregulering tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>517.848</u>	<u>517.848</u>
	<u>125.000</u>	<u>220.312.052</u>	<u>2.860.415</u>	<u>223.297.467</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalinteresser til dagsværdi. Dagsværdien har tidligere være baseret på faktiske salg eller kapitalforhøjelser, som skete mellem uafhængige parter. Den opgjorte dagsværdi pr. 30.06.2023 er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i kapitalinteressen med eksisterende aktionærer. Det er ledelsens vurdering, at dette danner grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 30.06.2023. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene.

2. Særlige poster

Selskabet har valgt at måle kapitalandele i kapitalinteresser til dagsværdi. Dagsværdien er faldet i forhold til sidste år. Tidligere års opskrivning til dagsværdi, 657 mio. kr., er tilbageført via direkte på egenkapitalen på "Reserve for opskrivninger".

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.205</u>	<u>44.340</u>
	<u>11.205</u>	<u>44.340</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>220.829.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-656.792.948</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VXX ApS, CVR-nr. 36549181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
